
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Starogard Gdański
oraz jej  przewodniczącego i  zastępcy przewodniczącego

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z poźn. zm1).) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Starogard Gdański:

1) Mieczysław Płaczek;

2) Jarosław Krzemiński;

3) Jarosław Janaszek;

4) Kazimierz Konkel;

5) Wojciech Pielecki.

§ 2. Powołuje się radnego Mieczysława Płaczka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Starogard Gdański.

§ 3. Powołuje się radnego Jarosława Krzemińskiego na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Starogard Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański

Anna Benert

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.




